
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Designación interina de docentes con vencimiento de titularidad 06/12 al 31/12 EX-2020-
00286892- -UN
C-ME#CNM

 
VISTO:

El vencimiento de la titularidad de los docentes designados con anterioridad en Resolución del H.C.S. N° 621/2018,
cuya renovación es tramitada en expediente EX-2020-00284838- -UNC-ME#CNM, y

CONSIDERANDO:

La necesidad imperiosa de prorrogar estas designaciones para asegurar el normal desarrollo de las clases.

Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art.
14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por Resolución del H.C.S. N° 1285/14.

Por ello,

 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Designar con carácter de interinos en los cargos que en cada caso se indica, al personal docente que figura
en el Anexo I a la presente, y que forma parte integrante de la presente Resolución, desde el 06/12/2020 hasta el
31/12/2020 o hasta tanto se emita resolución Rectoral al respecto.

Art.2º.-  Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes de los docentes designados.

Art.3º.- Los docentes mencionados en el anexo adjunto deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones
y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los
efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.



Digitally signed by MOYA Hernán Enrique
Date: 2020.12.04 12:19:43 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2020.12.10 19:00:14 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.12.10 19:00:07 -03'00'



ANEXO I Período 06/12/20 al 31/12/20 

 EX-2020-00286892- -UNC-ME#CNM  

Legajo Agente Descripción Código Extensión Cargo Mapuche

32040 ALVAREZ, CECILIA Preceptor 227 Doble Nuevo

32060 ASTUDILLO, PABLO DANIEL Preceptor 227 Simple Nuevo

30990 BARRIOS, MARCELO EMILIO Preceptor 227 Doble Nuevo

38547 BASUALDO, FLAVIA SILVINA Bibliotecaria 219 Ninguna Nuevo

37595 BELLESSI, PEDRO JAVIER Preceptor 227 Doble Nuevo

34391 BIANCHETTIN, MARISA Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna Nuevo

31637 CABRAL, AGUSTIN FRANCISCO Preceptor 227 Simple Nuevo

30961 CAMINO, MARIO GUILLERMO Preceptor 227 Doble Nuevo

34674 CAPOLO, MARCO ALBERTO Preceptor 227 Doble Nuevo

34675 CEBALLOS, WALTER SILVANO Preceptor 227 Doble Nuevo

37104 CIMA GARCIA, CARLOS E. Preceptor 227 Ninguna Nuevo

32421 EBOLE, CARLOS LEONARDO Preceptor 227 Doble Nuevo

34519 ECHAVARRIA, MARIANA Preceptor 227 Simple Nuevo

34967 ESTRADA, FABIAN MARTIN Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna Nuevo

38535 FERRINO, GABRIELA ELIZ.
Ayudante de Gabinete 

Psicopedagógico
242 Ninguna Nuevo

36405 GARCIA, ROGELIO MARTIN Ayudante de Clases Prácticas 209 Doble Nuevo

33206 GARUTTI, SILVIA MONICA
Ayudante de Gabinete 

Psicopedagógico
242 Ninguna Nuevo

28019 GOR, GUILLERMO DANIEL Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna Nuevo

35244 GRANERO, OSCAR ANDRES Preceptor 227 Doble Nuevo

31589 GUZMAN, MARCELO NICOLAS Preceptor 227 Simple Nuevo

31639 JAIME, MARCELO SANDRO Preceptor 227 Doble Nuevo

36655 LAZARTE GAUNA, RUBEN N. Preceptor 227 Doble Nuevo

36414 MARANGONZIN, MAXIMILIANO Preceptor 227 Doble Nuevo

27666 MIRANDA, ADRIAN RUBEN Preceptor 227 Doble Nuevo

38834 RAHAL, MARIA JOSEFINA Preceptor 227 Doble Nuevo

34679 ROBLEDO, GERARDO LUCIO Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna Nuevo

38838 RUIZ, BELÉN Preceptor 227 Doble Nuevo

34538 SYLVESTER, FEDERICO Preceptor 227 Simple Nuevo

33251 TAPIA, JOSE ANTONIO Preceptor 227 Doble Nuevo

28845 VARGAS, RUBEN HECTOR Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna Nuevo

35094 VILCHEZ, GABRIEL ALEJANDRO Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna Nuevo



Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Anexo I: Designación interina de cargos docentes con vencimiento de titularidad desde el
05/12 al 31
/12 EX-2020-00286.892- -UNC-ME#CNM

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by MOYA Hernán Enrique
Date: 2020.12.03 12:03:50 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.12.03 12:03:48 -03'00'


	numero_documento: RDIR-2020-715-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Jueves 10 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 1
	Numero_1: IF-2020-00291047-UNC-SAAD#CNM


